DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPENSAÇÃO FINANCEIRA
PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS MINERAIS (CFEM) E SUA INFLUÊNCIA NA
EDUCAÇÃO BÁSICA NO MUNICÍPIO DE JACOBINA-BA de autoria de JAQUELINE
SANTOS SILVA, BALDOINO DIAS NETO, LETÍCIA SANTOS FRANÇA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94750

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94750